

Latowicz, dnia 5 lutego 2013 r.

GNiR.6331.06.2013

**OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY LATOWICZ
ZAPYTANIE OFERTOWE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
„ŚWIADCZENIE USŁUG WETERYNARYJNYCH,
W TYM ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI
W PRZYPADKACH ZDARZEŃ DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT”**

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług weterynaryjnych, w tym zapewnienie całodobowej opieki w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt mających miejsce na terenie gminy Latowicz.

Zakład leczniczy podejmujący się świadczenia usług weterynaryjnych musi być do tego odpowiednio dostosowany, posiadać niezbędną aparaturę i sprzęt, własny środek transportu z możliwością przewożenia zwierząt.

Zakres świadczonych usług dotyczy bezdomnych zwierząt, które uległy wypadkowi i obejmuje udzielenie pierwszej pomocy, zbadanie ogólnego stanu zdrowia, wykonanie niezbędnych zabiegów, szczepienie przeciwko wściekliźnie oraz w razie konieczności bezzwłoczne uśmiercenie. Ponadto zakres obejmuje usypianie ślepych miotów dostarczonych z terenu gminy Latowicz.

Usługi, z wyjątkiem usypiania ślepych miotów, muszą być wykonywane w wymiarze całodobowym, a podmiot musi zapewnić 24-godzinną (również w porze nocnej, w święta i w dni wole od pracy) opiekę weterynaryjną. Uważa się, iż podmiot składając ofertę zobowiązuje się do zachowania pełnej dyspozycyjności tj. po otrzymaniu zgłoszenia podjęcie działań musi nastąpić niezwłocznie.

W przypadku wyjazdu do zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt należy sporządzić notatkę zawierającą miejsce i opis zdarzenia, rodzaj obrażeń zwierzęcia oraz zakres wykonanych zabiegów.

Zakład leczniczy zobowiązany jest prowadzić na bieżąco ewidencję wykonanych usług weterynaryjnych oraz co kwartał przekazywać do Urzędu Gminy pisemną informację w tym zakresie.

Umowa zostanie zawarta na czas określony do dnia 31 marca 2014 r.

W ofercie należy podać:

- cenę obejmującą wszelkie koszty poniesione z tytułu należytej realizacji przedmiotu zamówienia zawierającą koszty leczenia i zabiegów weterynaryjnych,
- adres do korespondencji,
- telefon kontaktowy.

- Do oferty należy dołączyć:
- dokument potwierdzający uzyskanie wpisu do ewidencji zakładów leczniczych prowadzoną przez okręgową radę lekarsko-weterynaryjną;
 - dokument potwierdzający tytuł prawny do miejsca, gdzie prowadzony jest zakład leczniczy;
 - dokument potwierdzający, iż usługi weterynaryjne będą świadczone przez lekarza weterynarii posiadającego prawo wykonywania tego zawodu, przyznane przez okręgową radę lekarsko-weterynaryjną
 - oświadczenie o posiadaniu urządzeń, środków oraz osób niezbędnych do świadczenia usług, w tym zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej. Oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.”.

Powyższe dokumenty powinny zostać dołączone w oryginale lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem

Ofertę w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta świadczenie usług weterynaryjnych, w tym zapewnienie całodobowej opieki w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt nie otwierać przed 1 marca 2013 r. przed godziną 14⁰⁰.” należy składać pocztą na adres Urząd Gminy Latowicz, ul. Rynek 6, 05-334 Latowicz lub osobiście w Urzędzie Gminy Latowicz pokój nr 11 do dnia 1 marca 2013 r. do godziny 13³⁰.

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w dniu 1 marca 2013 r. o godzinie 14⁰⁰.

WÓJT
Bogdan Świątek-Górski